
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 61927398

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 834,74 RON - 834,74 RON

Descriere: | 1.|Bec led 9W E27 |BUC| 75.0| 4.20| 315.00| 59.85| | 2.|BEC LED 7W E14 LUMINARE |BUC| 10.0| 7.14| 71.40| 13.57| | 3.|Lampa exit 18 LED |BUC| 5.0| 46.22| 231.10| 43.91| | 4.|Soclu glob 16 drept -incl |BUC| 3.0| 7.14| 21.42| 4.07| | 5.|Tub neon 18w |BUC| 10.0| 4.62| 46.20| 8.78| | 6.|Tub neon 36W |BUC| 10.0| 4.71| 47.10| 8.95| | 7.|PROI 1X100W |BUC| 1.0| 102.52| 102.52| 19.48
